0 tUNIC1,,

ESTADODOPARANA

Oficio n° 215812017-GAPRE
Maringá, 26 de junho de 2017

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento no 708/2017 apresentado pelo Vereador

William Gentil para a instalaçao de uma central de monitoramento e um posto da

Guarda Municipal no Distrito de Iguatemi, informamos que a resposta jà foi

encaminhada a essa Casa por meio do Oficio no 1966/2017-GAPRE. conforme copia

anexa.

Atenciosamente,

Domingos Trevizan Fiho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Câmara Municipal de Maringá
Nesta

NJ U I I 	 -

I
2

ESTADO DO PARANA

Oficlo no 196612017-GAPRE

Maringã, 09 de junho de 2017.

Senhor Presidente,

Tendo em vista a lndicaçao no 1161/2017 apresentada pelo Vereador

William Gentil para a localizaqao do posto da Guarda Municipal - GM a ser

instalado no Distrito de Iguatemi e da central de monitoramento da referida Guarda,

o Gabinete de Gestão Integrada Municipal de Maringá - GGI-M informa que o Posto

Avançado da GM será instalado no terminal rodoviário do Distrito e que a central de

videomonitoramento permanecerá em Maringá por questOes de estratégia e

logistica.

Atenciosamente,

AL
II ho

Chefe de Gab mete

A Sua Excelència o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringé
Nesta